Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
MOÇÃO Nº 308/2019

Manifesta apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que realize manutenção e serviços de cascalhamento nas ruas do bairro Chácaras Beira Rio

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, devido às chuvas dos últimos dias, as vias estão sem condições de trafegar, motivo esse solicito manutenção e serviços de cascalhamento e nivelamento com máquina PATROL em trecho de chão batido, na extensão das ruas do bairro.

CONSIDERANDO que vários munícipes procuraram este Vereador no sentido de reivindicarem melhorias junto ao bairro Chácaras Beira Rio, a qual possui grande fluxo de veículos e pedestre.

                 Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, quanto à manutenção e serviços de cascalhamento e nivelamento com máquina PATROL em trecho de chão batido, na extensão das ruas do bairro.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril de 2.019.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

7517653a-fe95-4059-9ce5-2a66820bd5ae.png
PROTOCOLO 2779/2019 - 18/04/2019 15:45

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg